

AJOUT No.1

Date: 8 août 2016

À: Participants à la visite du site

Objet: RFP IO-CRC060430 - Services d'entretien des terrains et de déneigement

Le présent Addenda n° 1 a pour but de répondre aux questions soulevées et de confirmer certains ajouts/changements/renseignements qui font partie de l'invitation à soumissionner précédemment citée.

Question n°1 :

Barème de prix 4.3, Autres opérations spéciales – Cela signifie-t-il que les coûts associés aux travaux liés aux opérations spéciales ne sont pas compris dans les prix énoncés dans l'Annexe 1 – Prix de lot tout compris par mois? La quantité semble indiquer que ces coûts sont compris, mais nous voulons nous assurer qu'ils sont facturés en plus du prix de lot par mois.

Réponse n°1:

Le barème de prix pour l'article 4.3 est sur une base "au fur et à mesure des besoin". La fréquence estimée est uniquement à des fins d'évaluation et le barème de prix pour l'article 4.3 « Autres opérations spéciales » est pour les travaux au-delà des travaux énoncés à l'Annexe 1 et doivent être réquisitionnés par le responsable du projet.

Question n°2 :

Chute de neige de moins de 300 cm. Je comprends que les quantités de neige dépassant 300 cm sont facturables aux taux établis à l'annexe. Serait-il possible de réduire les montants payables en vertu de l'annexe 2 si la chute de neige n'atteint pas 300 cm?

Réponse n°2:

Les montants énoncés à l'annexe 2 ne seront pas réduits si la chute de neige n'atteint pas 300 cm.

Question n°3:

Les platebandes de fleurs sont-elles toutes dotées d'un système d'irrigation?

Réponse n°3:

Il n'y a aucun système d'irrigation sur le site. Certaines zones disposent de robinets à eau et de tuyaux d'arrosage, sinon l'eau doit être transportée.

Question n°4:

Nous demandons la possibilité d'assister à une visite supplémentaire pour préparer notre proposition. Veuillez nous aviser si cela est possible.

Réponse # n°4:

Oui, les soumissionnaires qui ont participé à la visite obligatoire du site auront droit à une visite optionnelle du site qui se tiendra au campus du CRC situé au 3701, avenue Carling, Ottawa, ON, le 15 août 2016 à 10 h, heure normale de l'Est seulement.

Les soumissionnaires qui prévoient participer à la visite optionnelle des lieux doivent envoyer un courriel à ic.crc-procurement.ic@canada.ca pour confirmer leur participation et annoncer le nom de leur représentant au plus tard deux (2) jours ouvrables avant la visite des lieux. Une pièce d'identité avec photo est obligatoire pour entrer sur le campus.

Veuillez noter qu'il ne sera répondu à aucune question pendant cette visite optionnelle. Les questions ne seront répondues seulement que par courriel.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE L'OBJET AO DEMEURENT INCHANGÉES ET EN VIGUEUR

Anne Nino

Manager Procurement and Contracting, Communications Research Centre Canada
Industry Canada | Government of Canada
3701 Carling Avenue | Building 2D | Room 138 | Ottawa, ON K2H 8S2
Anne.Nino@canada.ca | Tel: 613-998-1922

Gestionnaire Service des approvisionnements et des contrats, Centre de recherches sur les communications Canada
Industrie Canada | Gouvernement du Canada
3701 Carling Avenue | Immeuble 2D | pièce 138 | Ottawa, ON K2H 8S2
Anne.Nino@canada.ca | Tél: 613-998-1922